
　（別紙４-２） 事業所名：　アン・ベルアミィ　グループホーム
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順位
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現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

アン・ベルアミィは町内会に属しておらず地域と
の協力体制ができていないが、サ高住が併設さ
れており年2回合同で避難訓練を行い、避難経
路の確認、消火器の場所の確認、火災報知器の
使用方法の確認を行っています。

防災対応については近年、想定せざることも
多く、関係機関・地域組織との一層の綿密で
具体的な想定災害について協議・連携をとっ
ていく。

火災だけではなく、今後地震や水害災害につい
ても地域組織・防災機関と具体的な危険性、施
設の役割等を含めた協議を重ねて行きたいと思
います。
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2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


